[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля  2017  года  № 514

п.г.т. Махнёво

Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Махнёвского муниципального образования на 2018 год
и плановый период 2019-2020 годов
В целях сбалансированного и комплексного развития Махнёвского муниципального образования, повышения качества жизни и благосостояния населения  Махнёвского муниципального образования, в соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 11 Закона Свердловской области от 15 июня 2015 года № 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области», постановлениями Правительства Свердловской области от 02 сентября 2015 года № 800-ПП «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочный период», со статьей 17 Положения о бюджетном процессе в Махнёвском муниципальном  образовании, утвержденного Решением Думы Махнёвского муниципального образования от 05 декабря 2011 года № 121 (с изменениями от 21 ноября 2013 года № 393), постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 12 июля 2016 года № 560 «О  порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Махнёвского муниципального образования на среднесрочный период», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Махнёвского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020  годов (прилагается).
2. Представить Прогноз социально-экономического развития Махнёвского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов в Думу Махнёвского муниципального образования в составе документов, вносимых одновременно с проектом решения о бюджете Махнёвского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.
3. Разместить настоящее постановление (с приложениями) на официальном сайте  Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования

                                 А.В. Лызлов